serem definidas quando da
solicitação do fornecimento.
Dimensões mínimas: largura/altura
do encosto – 460x260 mm; largura
do assento - 460 mm; profundidade
do assento - 400 mm.

MARCA/MODELO: FRISOKAR
/ ISO

unidade 12 150,00 1.800,00

VALOR TOTAL DO GRUPO 2 R$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, consoante
os termos do caput do art. 57 da Lei n. 8.666/93, com eficácia a partir da publicação do seu extrato no
DJe, conforme dispõe o Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8666/93. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral